

## Entreprenør Poul Jepsen ApS

Planteskolevej 2  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 71 28 76 10

### Årsrapport for 2022/23

(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

---

Poul Aabo Jepsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Entreprenør Poul Jepsen ApS  
Planteskolevej 2  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 71 28 76 10

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 27. september 1982

Hjemsted: Karlslunde

### Direktion

Poul Aabo Jepsen

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

### Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed med istandsættelse, om- og nybygning af fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 22.070, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 34.268.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med, at selskabskapitalen er tabt og er således omfattet af SEL §119. Det er ledelsens forventninger, at egenkapitalen kan reetableres via egen fremtidig indtjening de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-28.977</b>	<b>127.166</b>
Finansielle indtægter	1	3.125	1.676
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.443</u>	<u>-2.582</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-28.295</b>	<b>126.260</b>
Skat af årets resultat	3	<u>6.225</u>	<u>-27.777</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-22.070</u></b>	<b><u>98.483</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-22.070</u>	<u>98.483</u>
		<b><u>-22.070</u></b>	<b><u>98.483</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.701	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.000	121.784
Andre tilgodehavender		4.833	17.328
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>6.225</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>159.759</u></b>	<b><u>139.112</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>60.273</u></b>	<b><u>10.353</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>220.032</u></b>	<b><u>149.465</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>220.032</u></u></b>	<b><u><u>149.465</u></u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-234.268	-212.198
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-34.268</b>	<b>-12.198</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	27.777
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>27.777</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.284	86.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.239	1.843
Skyldigt sambeskatningsbidrag		27.777	23.406
Anden gæld		23.000	22.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>254.300</b>	<b>133.886</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>254.300</b>	<b>161.663</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>220.032</b>	<b>149.465</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	-212.198	-12.198
Årets resultat	0	-22.070	-22.070
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>-234.268</b>	<b>-34.268</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.125	1.676
	<u><b>3.125</b></u>	<u><b>1.676</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	222	739
Renter, mellemregning selskabsdeltager	2.221	1.843
	<u><b>2.443</b></u>	<u><b>2.582</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-6.225	27.777
	<u><b>-6.225</b></u>	<u><b>27.777</b></u>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.



## Noter

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Aabo Jepsen

Direktør

Serienummer: 7f48141f-5b36-465a-a947-ad0582a28799

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-12-22 06:49:47 UTC



## Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-12-22 12:29:14 UTC



## Poul Aabo Jepsen

Dirigent

Serienummer: 7f48141f-5b36-465a-a947-ad0582a28799

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-12-26 09:23:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0TEY3-V6JBX-KJGWT-IUYG2-W55MO-BNQQGH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**